地 区 部 会 員  各位

　時下、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は綾瀬西地区部会の活動にご協力賜わり感謝申し上げます。

つきましては下記要綱の基づき今年度の地区部会 「 総 会 」 を開催致します。

　諸事ご多忙のことと存じますが、何とぞご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

1． 日　時 2023年 4月15日 (土)  午後 5時30分より　(通常より30分早い開始)

1． 場　所 「割烹 多奈か」 足立区梅田5-15-1 ℡03-3848-4147

1． 会　費 無し

1． 議　案 第1号議案　令和4年度活動報告

第2号議案　令和4年度決算報告

第3号議案　会計監査報告承認の件

第4号議案　令和5年度活動計画案

第5号議案　令和5年度予算案

第6号議案　その他

※ 出欠は4月12日(水)までに下記FAXにてお願い致します。

※ 欠席の方も委任状を下記ＦＡＸにてお願い致します。

連絡先 090-4714-8965 加藤

○　出　席 ○　欠　席

会社名

氏   名

氏名 ㊞

【 委 任 状 】

私は議案の決議に関して一切を　　　　　　　　に委任致します。

2023年4月5日

綾 瀬 西 地 区 部 会 総 会 の ご 案 内

綾　瀬　西　地　区　部　会

(一社)東京都トラック協会足立支部

地　区　部　会　長　　加藤　孝

FAX　03-6806-3524　　マルタネ運輸有限会社

≪ 綾　瀬　西　地　区　部　会　総　会 ≫　 2023年4月15日(土) 17:30～

記